
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   
                                                                         
                                                                                                            07.04.2011р. 
 
8    (позачергова)    сесія                    6 скликання 
 
«Про розгляд протесту прокурора»  
 
       За результатами розгляду протесту прокурора Барського району № 238 
від 31.01.2011р. на рішення 42 сесії Барської міської ради 5 скликання від 
25.09.2009р. «Про виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність гр. Матковському Б.О.», керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 21 Закону 
України «Про прокуратуру», Барська міська рада ВИРІШИЛА:   
 

1. Протест прокурора Барського району №238 від 31.01.2011р. на рішення 
42 сесії Барської міської ради 5 скликання від 25.09.2009р. «Про 
виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність гр. Матковському Б.О.» задовольнити. 

2. Скасувати рішення 42 сесії Барської міської ради 5 скликання від 
25.09.2009р. «Про виготовлення проекту із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність гр. Матковському Б.О.». 

 
 
 
 
Міський голова                                                             О.І. Дзісь 
 


